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LAVIAN 4H-YHDISTYS 
4H-yhdistyksen toimintaa ohjaavat järjestön yhteinen päämäärä, toiminta-ajatus, arvot ja 

toimintaperiaatteet. 

 

Sääntöjen mukaisesti Lavian 4H-yhdistyksen tarkoituksena on 4H-nuorisotyön avulla 

1. voimistaa nuorten omatoimisuutta, yritteliäisyyttä ja käytännön taitojen hallintaa 

2. tukea nuorten terveitä elämäntapoja, kestävän kehityksen kunnioittamista sekä kansainvälistymistä 

3. edistää nuorten elämänhallintaa ja ehkäistä heidän syrjäytymistään 

4. edistää nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointia 

 

4H-yhdistys on rekisteröity 23.6.1964 yhdistysrekisteriin.  

Käyntiosoite on Kiikostentie 320, 38360  SASTAMALA 

 
JÄSENET 
 
4H-yhdistyksellä oli vuonna 2025  82 nuorisojäsentä ja 37 aikuisjäsentä. 

 
 
HALLITUS 

 

Lavian 4H-yhdistyksen hallitukseen vuonna 2025 kuuluivat sääntömääräisen kokouksen valitsemina ja 

hallituksen järjestäydyttyä seuraavat henkilöt: 

 

Puheenjohtaja:  Johanna Venesmäki 

Varapuheenjohtaja:  Liina-Mari Pietilä 

Jäsenet:  Päivi Harmaajärvi 

Hillervo Huusansaari 

Niina Vuorijärvi 

Susanne Sinjoi 

 

Varajäsenet:   Marianne Majamäki 

Eemeli Ruisniemi 

   

 

Sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Päivi Lindfors 

 
 
 
KOKOUKSET 

 

4H-yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin Lavian Osuuspankilla 14.4.2025. Kokoukseen oli 

mahdollisuus osallistua myös Teams-sovelluksella. Kokoukseen osallistui 9 henkilöä. Hallitus oli koolla 

vuoden aikana neljä kertaa.  

 



  

TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Lavian 4H-yhdistys on sääntöjensä mukaisesti Suomen 4H-liiton jäsen. 

Lavian 4H-yhdistyksen toimialueeseen kuuluu pääsääntöisesti entisen Lavian kunnan alue.  

 
 

TOIMINNAN TAVOITTEET JA OHJAUS 

Lavian4H-yhdistyksen toiminta vuonna 2025 perustui 4H-järjestön edustajakokouksen 21.4.2022 

hyväksymään kolmivuotiseen strategiaan "Kestävää kasvua tekemällä oppien, Strategia 2023–2025", syksyllä 

2024 4H-liiton lähitukihenkilön ja yhdistyksen hallituksen kanssa käytyyn tuloskeskusteluun ja 4H-

yhdistyksen sääntömääräisen kokouksen hyväksymään vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan ja 

talousarvioon. 

 

TOIMINTA 

Tavoitteenamme on, että 4H-toiminnassa mukana olevista lapsista kasvaa aktiivisia, vastuullisia ja 
yritteliäitä nuoria. 4H-toiminta tukee kaikissa ikävaiheissa lapsen ja nuoren kasvua kestävään elämäntapaan, 
työhön ja yrittäjyyteen. 

4H-järjestön avaintuotteita ovat ryhmätoiminta, 4H-akatemia, työpaikka ja 4H-yritys.  

Yrittäjyyskasvatusta toteutetaan 4H-järjestön "Kolme askelta työelämään"-mallin mukaisesti. 

4H-kerhoissa lapset oppivat monipuolisesti kestävään elämäntapaan liittyviä arjen taitoja sekä yritteliään 
ihmisen perusvalmiuksia. Leirit, kilpailut ja kouluyhteistyö tarjoavat mahdollisuuksia ryhmässä toimimiseen, 
oppimiseen ja harrastamiseen. 

4H-akatemia on monipuolinen tekemisen ja oppimisen ympäristö 13–28-vuotiaille. Se on osaamisen 
näkyväksi tekemistä, opintopisteitä ja osaamismerkkejä. 4H-akatemia on hyödyllisiä työelämätaitoja, 
yrittäjyyttä, kansainvälisyyttä, omia projekteja ja tekoja oman elinpiirin, luonnon, ympäristön ja muiden 
ihmisten hyväksi, vapaaehtoisuutta ja vaikuttamista. 

Työpaikka ja yritys 4H:n kautta jo 13-vuotias voi saada ensimmäisen työkokemuksen ja päästä kokeilemaan 
yrittäjyyttä ohjatusti. 4H-yhdistykset valmentavat nuoria työtehtäviin ja työllistävät nuoria vastuullisesti. 
Nuori voi työllistyä 4H-yhdistykseen, yhdistyksen kautta tai työllistää itsensä perustamalla oman 4H-
yrityksen. 

Avaintuotteiden tulokset Laviassa vuonna 2025 olivat: 

• 4H-harrastekerhoja ja teemakerhoja yhteensä 6 kpl, joiden kerhokäyntien määrä oli yhteensä 548. 

• 12 nuorelle maksettiin työpalkkoja ja palkkioita yhteensä 9751€ (v. 2024 8815€)   

• 4H-yrityksiä oli 18 kpl ja niiden yhteenlaskettu myyntitulo oli 12 367€ (v. 2024 14 nuorta ja 14 148€) 

• Uusia 4H-yrityksiä syntyi 7 kappaletta 

• Ajokortti Työelämään- koulutus Lavian yhtenäiskoulun 9.- luokalle   

• 4H-yrityskoulutus 13v täyttäneille (7 nuorta) 

•  4H-kerhonohjaajakoulutus (3 nuorta) 



  

Muuta merkittävää vuoden 2025 yhdistyksen toiminnassa oli 

 

• Talvitapahtuma Lavian kaukalolla helmikuussa yhteistyössä Porin liikunta- ja nuorisotoimen kanssa, 

paikalla n 80 henkilöä. 4H-buffetista kahvia ja makkaraa  

• Mukana järjestämässä ohjelmaa kaupungin kesäruokailussa 

• Kaksi leiripäivää talvilomalla Nuorisotilalla, 16 leiriläistä 

• Päiväleirit Tahostenniemessä  juhannusviikolla, mukana 15 lasta  

• Yön yli leiri Tahostenniemessä juhannusviikolla, mukana 24 lasta 

• Kaksi leiripäivää syyslomalla Nuorisotilalla, 10 osallistujaa 

• 4H-yrityskoulutus huhtikuussa ja sen seurauksena seitsemän uutta nuorta yrittäjää Laviaan, nyt 

yrittäjiä yhteensä 18  

• Mukana Lavian kuntoportaiden avajaisissa 

• Ajokortti työelämään- koulutus Lavian yhtenäiskoulun 9.-luokalle yhteistyössä Lavian POP-pankin 

kanssa 

• Lannoitesäkkikeräys Laviassa. Valtakunnallinen keräys vietti 50v – juhlavuotta. 

• Kerhonohjaajakoulutus nuorille yhteistyössä Kiikoisten ja Sastamalan yhdistysten kanssa 

• Kuusi nuorta osallistui Hätäensiapukoulutukseen 

• Jäätelökioski palveli touko – heinäkuussa, kioskille työllistyi kuusi nuorta 

• Arpapöytä, Onnenpyörä ja kasvomaalaus Lavian markkinoilla heinäkuussa 

• 4H:n pullojen / roskien keruu- tempaus Raurasta tehryissä heinäkuussa 

• Yhdistyksen jäsenten saunailta kesäkuussa 

• Lastentapahtumassa Huuhkajavuoren lavalla elokuussa esiintyi hieno taikuri Mahtava Sammiini. 

Samassa tilaisuudessa jäätelökioskin loppuunmyynti hauskoine jäätelöannoksineen. Tapahtuma 

yhteistyössä Porin kulttuuritoimen kanssa keräsi yli 100 katsojaa 

• Lavian yhtenäiskoulun 5.- luokkalaisten metsäkurssi Jämillä syyskuussa, 11 lasta (Suomen 

Metsäsäätiön kuljetustuen mahdollistama) 

• Mukana Laviafoorumin kokoontumisissa  

• Tuoremehuaseman vuosi oli hiljainen, puristuksia oli vain yhtenä päivänä. Syynä tähän lienee viime 

vuoden ennätyssato. 

 
 

 



  

Henkilöstö 
 

4H-yhdistys ostaa toiminnanjohtajan palvelut Kiikoisten 4H-yhdistykseltä 

Työllistettyjen nuorisojäsenten lukumäärä oli 12, joista 13 -17 vuotiaita oli 11 

4H-yhdistyksen henkilöstökulut olivat vuonna 2025 yhteensä 27 297€. Varsinaisen työsuhteisen henkilöstön 

palkkojen lisäksi henkilöstökuluihin sisältyvät ulkopuoliset palkkionsaajat. Kustannuksiin sisältyvät 

maksettujen palkkojen ja palkkioiden eläkekulut ja muut henkilösivukulut. 

 

TALOUS 

Lavian 4H-yhdistyksen tilikauden 2025 tulos oli ylijäämäinen + 460,58€.  

Taseen loppusumma oli 29 400,78 €  

Suomen 4H-liiton välittämän valtionavustuksen määrä oli 6604€.  

Kuntarahoitus Porin kaupungin kumppanuuden myötä oli yhteensä 6000€  

Aluehallintovirastot myöntävät vuosittain avustusta lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan ja se 

on merkittävä rahoitus päiväleirien ja 4H-kerhotoiminnan toteuttamisessa. Lavian 4H-yhdistys sai Lounais-

Suomen aluehallintovirastolta tukea 2700€.  

4H-yhdistyksen muu rahoitus koostui jäsenmaksutuloista, palvelutoiminnan tuotoista sekä paikallisten 

yritysten tuesta.  

 

TOIMINNANTARKASTAJA 

Lavian 4H-yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Maaret Väliheikki 

 

MENNYTTÄ JA TULEVAA 

 

Vuosi oli Lavian 4H-yhdistykselle aktiivinen ja monipuolinen. Yhdistyksen keskeiset toimintamuodot – 

kerhotoiminta, nuorten työllistäminen, yrittäjyyskasvatus sekä leiri- ja tapahtumatoiminta – toteutuivat 

suunnitellusti ja tavoittivat hyvin paikallisia lapsia ja nuoria. 

Ympärivuotinen kerhotoiminta tarjosi lapsille mahdollisuuden harrastaa ja oppia uusia taitoja turvallisessa 

ympäristössä. Yhteistyö Lavian yhtenäiskoulun kanssa jatkui hyvänä ja mahdollisti toiminnan tuomisen 

lähelle lasten arkea. 

Nuorten työllistäminen oli vuoden merkittäviä onnistumisia. Yhdistys tarjosi nuorille monipuolisia 

työtehtäviä sekä arvokasta työkokemusta esimerkiksi kesäkaudella toimineella jäätelökioskilla, tapahtumissa 

sekä yhdistyksen käytännön tehtävissä. Nuorten osaamista vahvistettiin myös koulutuksilla, kuten Ajokortti 

työelämään -koulutuksella yhteistyössä Lavian POP-pankin kanssa sekä kerhonohjaaja – ja 

hätäensiapukoulutuksella yhdessä lähialueen 4H-yhdistysten kanssa. 

Yrittäjyyskasvatus oli vahvasti esillä vuoden toiminnassa. Keväällä järjestetty 4H-yrityskoulutus innosti uusia 

nuoria kokeilemaan yrittäjyyttä, ja paikkakunnalla toimii nyt iso joukko nuoria 4H-yrittäjiä tarjoamassa 

erilaisia palveluja paikallisille asiakkaille. 



  

Leiri- ja lomatoiminta tarjosi lapsille elämyksiä eri vuodenaikoina. Talvi- ja syyslomien leiripäivät sekä kesän 

päivä- ja yöleirit kokosivat lapsia yhteen viettämään aikaa, oppimaan uusia taitoja ja kokemaan yhdessä 

tekemisen iloa. Lisäksi koululaisille järjestettiin metsäaiheinen kurssipäivä Jämillä. 

Yhdistys oli vuoden aikana aktiivisesti mukana paikallisissa tapahtumissa ja yhteisöllisessä toiminnassa. 

Osallistuimme talvitapahtuman järjestämiseen yhteistyössä Porin kaupungin liikunta- ja nuorisotoimen 

kanssa sekä olimme mukana useissa kesän tapahtumissa, Raurasta Tehryissä ja markkinoilla. 

Kulttuuriyhteistyön tuloksena järjestettiin lasten tapahtuma Huuhkajavuoren lavalla, jossa esiintyi taikuri 

Mahtava Sammiini. 

Järjestimme myös perinteisen Reilu Teko -lannoitesäkkikeräyksen. Valtakunnallinen keräys täytti vuonna 

2025 50 vuotta, ja sen aikana on saatu kierrätykseen jo noin 42 miljoonaa kiloa maatalouden muovia. Tämä 

on järjestöltämme merkittävä ympäristöteko. 

Kumppanuus Porin kaupungin kanssa toi lisää mahdollisuuksia toiminnan toteuttamiseen. Yhdistys osallistui 

kaupungin kesäruokailun oheisohjelman järjestämiseen, toteutti uuden ruokakasvatustunnin Yhtenäiskoulun 

6.-luokkalaisille ja lisäsi leiritoimintaa. 

Tulevia vuosia ajatellen toivomme kumppanuuden jatkuvan, sillä se parantaa merkittävästi 

toimintaedellytyksiämme kun nyt vuonna 2026 aloitamme yhdistyksen 96. toimintavuotta Laviassa. 

Vuosi 2025 oli myös 4H-järjestön strategiakauden päätösvuosi. Seuraava strategiakausi 2026–2028 suuntaa 

toimintaamme kohti tulevaisuutta, jossa 4H:n vision mukaisesti yhä useampi lapsi ja nuori saa 

mahdollisuuden oppia työelämätaitoja, yrittäjyyttä ja yhdessä tekemistä. Saman viestin sisältää myös uusi 

visiomme Sinä olet idea. Toteuta se.   

Haluamme kiittää lämpimästi kaikkia toiminnassa mukana olleita lapsia, nuoria ja perheitä, 

vapaaehtoisia, yhteistyökumppaneita ja tukijoita arvokkaasta panoksesta yhdistyksen 

toimintaan. 

 

 

 

 


